

Pachet burghie si abrazive 04.10.2023

I.D.: 87789130

Data publicarii	04.10.23	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.852,44 RON - 1.852,44 RON

Descriere: 1 Burghiu coada cilindrica DIN 338, HSS Φ 3,0 mm, 5 buc x 1.21 lei/buc = 6.05 lei 2 Burghiu coada cilindrica DIN 338, HSS Φ 3,5 mm, 5 buc x 1.57 lei/buc = 7.85 lei 3 Burghiu coada cilindrica DIN 338, HSS Φ 4,0 mm, 5 buc x 1.81 lei/buc = 9.05 lei 4 Burghiu coada cilindrica DIN 338, HSS Φ 4,5 mm, 5 buc x 2.05 lei/buc = 10.25 lei 5 Burghiu coada cilindrica DIN 338, HSS Φ 5,0 mm, 5 buc x 2.29 lei/buc = 11.45 lei 6 Burghiu coada cilindrica DIN 338, HSS Φ 5,5 mm, 5 buc x 2.53 lei/buc = 12.65 lei 7 Burghiu coada cilindrica DIN 338, HSS Φ 6,0 mm, 5 buc x 2.77 lei/buc = 13.85 lei 8 Burghiu coada cilindrica DIN 338, HSS Φ 6,5 mm, 5 buc x 3.02 lei/buc = 15.10 lei 9 Burghiu coada cilindrica DIN 338, HSS Φ 8,0 mm, 5 buc x 4.58 lei/buc = 22.90 lei 10 Burghiu coada cilindrica DIN 338, HSS Φ 8,5 mm, 5 buc x 5.06 lei/buc = 25.30 lei 11 Burghiu coada cilindrica DIN 338, HSS Φ 10,0 mm, 5 buc x 7.62 lei/buc = 38.10 lei 12 Burghiu coada cilindrica DIN 338, HSS Φ 10,5 mm, 5 buc x 8.32 lei/buc = 41.60 lei 13 Burghiu coada cilindrica DIN 338, HSS Φ 12,0 mm, 5 buc x 11.97 lei/buc = 59.85 lei 14 Burghiu coada cilindrica DIN 338, HSS Φ 12,5 mm, 3 buc x 12.80 lei/buc = 38.40 lei 15 Piatra polizor alba (otel rapid) 300x32x32, 2 buc x 227.02 lei/buc = 454.04 lei 16 Piatra polizor verde (vidia) 300x32x32, 2 buc x 324.90 lei/buc = 649.79 lei 17 Disc debitare 125 x 1.6 mm A 346 EXTRA, 100 buc x 2.92 lei/buc = 291.60 lei 18 Disc polizare 125 x 6 mm A 60 EXTRA, 20 buc x 7.21 lei/buc = 144.18 lei
